

Årsredovisning

för

Beckomberga Entreprenad AB

559263-8869

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Beckomberga Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 12 juni 2023



Dimitrios Klasson

Styrelsen för Beckomberga Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver anläggnings- och entreprenadverksamhet med markanläggningar, trädgårdsskötsel, skötsel av grönområden, måleritjänster, elektrikertjänster, hantverkstjänster och hushållsnära tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/2021 (18 mån)
Nettoomsättning	3 697	2 822
Resultat efter finansiella poster	-84	430
Soliditet (%)	28,20	56,48

Nettoomsättningen har ökat med 31 % på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster av nya och befintliga kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	334 160	359 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		334 160	-334 160	0
Årets resultat			-83 531	83 531
Belopp vid årets utgång	25 000	334 160	-83 531	275 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 160
årets förlust	-83 531
	250 629
disponeras så att i ny räkning överföres	250 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

14 Bk

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-16 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 696 756	2 822 391
Övriga rörelseintäkter		9 335	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 706 091	2 822 571
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-551 113	0
Underentreprenörer		-1 289 560	-1 807 680
Övriga externa kostnader		-627 378	-427 778
Personalkostnader	2	-1 225 307	-156 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 983	0
Övriga rörelsekostnader		-116	0
Summa rörelsekostnader		-3 775 457	-2 391 893
Rörelseresultat		-69 366	430 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 246	-786
Summa finansiella kostnader		-14 165	-786
Resultat efter finansiella poster		-83 531	429 892
Resultat före skatt		-83 531	429 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-95 732
Årets resultat		-83 531	334 160

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

424 817

0

Summa materiella anläggningstillgångar

424 817

0

Summa anläggningstillgångar

424 817

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 733

116 736

Övriga fordringar

100 399

503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 018

34 606

Summa kortfristiga fordringar

236 150

151 845

Kassa och bank

Kassa och bank

316 586

484 103

Summa kassa och bank

316 586

484 103

Summa omsättningstillgångar

552 736

635 948

SUMMA TILLGÅNGAR

977 553

635 948

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

334 160

0

Årets resultat

-83 531

334 160

Summa fritt eget kapital

250 629

334 160

Summa eget kapital

275 629

359 160

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

321 220

0

Summa långfristiga skulder

5

321 220

0

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

70 800

0

Leverantörsskulder

14 897

66 589

Skatteskulder

108 824

97 094

Övriga skulder

163 189

113 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 994

0

Summa kortfristiga skulder

380 704

276 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

977 553

635 948

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-16 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022	2020-07-16 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	506 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	506 800	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-81 983	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 983	0
Utgående redovisat värde	424 817	0

14 DE

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 392 020 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022	2020-07-16 2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	321 220	0
	321 220	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 800	0
	70 800	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022	2020-07-16 2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm den 12 juni 2023



Dimitrios Klasson
Ordförande



Ida Hagelin